dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

018-17-y

48-17

55-17

68-17

69-17

79-17

81-17

85-17

87-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "LeHTp
3kcnepTuns"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

000 "ArpaH-6bunsHec
oueHka"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

000 "ArpaH-6busHec
oueHka"

CBepeHun

Hvkonaes NeHHaaun Banepbesuny

005660

12.05.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

21.09.2017

01.08.2017

04.08.2017

07.09.2017

06.07.2017

29.09.2017

20.09.2017

25.09.2017

30.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

yuwepb oT 3anmBa

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

npaBoO MNOJIb30BaHNA Ha

ycnosunax apeHabl
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJibHbIM Y4acTOoK

3[aHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "ArpaH-6busHec

89-17 .
OoLleHKa

28.09.2017 3eMeJlbHbIN y4acToK pbIHOYHaA



