

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Николаев Геннадий Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		005660		
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
018-17-У	ООО "Центр Экспертиз"	21.09.2017	ущерб от залива	рыночная
48-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	01.08.2017	земельный участок	рыночная
55-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	04.08.2017	земельный участок	рыночная
68-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	07.09.2017	право пользования на условиях аренды земельным участком	рыночная
69-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	06.07.2017	земельный участок	рыночная
79-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	29.09.2017	земельный участок	рыночная
81-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	20.09.2017	земельный участок	рыночная
85-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	25.09.2017	здание	рыночная
87-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	30.09.2017	земельный участок	рыночная

89-17	ООО "Агран-бизнес оценка"	28.09.2017	земельный участок	рыночная
-------	------------------------------	------------	-------------------	----------